
ZARZĄDZENIE NR 4/2010  

STAROSTY RAWSKIEGO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 

237, poz.1652, z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 97 poz. 802, Nr 98, poz.817, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146 ) oraz § 9 ust. 2 i § 10 ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych działającej przy 

Staroście Rawskim Panią Honoratę Ołtarzewską.  

§ 2. W Zarządzeniu Nr 18/2007 Starosty Rawskiego z dnia 16 lipca 2007 r. w sprawie powołania powiatowej 

społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na członków Rady powołuję: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Halinę Bartkowicz - Błażejewską – Przedstawiciela Powiatu Rawskiego;

2) Honoratę Ołtarzewska – Przedstawiciela Stowarzyszenia Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych 

„Dobro Dzieci” w Rawie Mazowieckiej; 

3) Mariolę Błaszczyk – Przedstawiciela Polskiego Związku Niewidomych Zarządu Terenowego w Rawie 

Mazowieckiej; 

4) Teresę Sekuter – Przedstawiciela Miasta Rawa Mazowiecka;

5) Elżbietę Szczepańską – Przedstawiciela Gminy Rawa Mazowiecka”.

wz. Wicestarosta  

Marian Krzyczkowski 

 

ID: ZNUOU-BNIBG-IHPHM-LPXZW-TCPNJ. Podpisany. Strona 1 / 1


